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הודעת תעריף המכס והפטורים ומס קנייה על טובין )עדכון סכומים(, 
התשפ"ג-2023

בהתאם לסעיף 11)ג( לצו תעריף המכס והפטורים ומס קנייה על טובין, התשע"ז-12017, 
אני מודיע לאמור:

הסכומים המפורטים להלן עודכנו והם החל מיום כ"ח בטבת התשפ"ב )1 בינואר 2022(  	.1
כמפורט להלן:

בפרט 04.06, בטור ג' - 	)1(

בסעיף 101000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "12.73"; )א(	

בסעיף 109900, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "7.75"; )ב(	

בסעיפים 203000, 209900, 301000, 309900, 401000, 409000 ו–902000, במקום  )ג(	
סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "8.02";

בסעיף 903000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "3.95"; )ד(	

בסעיפים 904000 ו–909900, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "7.75"; )ה(	

בפרט 04.09, בטור ג' - 	)2(

בסעיף 002000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "10.80"; )א(	

בסעיף 003000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "10.19"; )ב(	

בסעיף 009000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "15.71"; )ג(	

בפרט 07.01, בטור ג' - 	)3(

בסעיפים 901100 ו–901900, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.75"; )א(	

בסעיפים 902100 ו–902900, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.51"; )ב(	

בפרט 07.02, בטור ג' - 	)4(

בסעיף 001000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.88"; )א(	

בסעיף 009000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.19"; )ב(	

בפרט 07.03, בטור ג' - 	)5(

בסעיף 101000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.07"; )א(	

בסעיף 109000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.74"; )ב(	

בסעיף 203000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "9.56"; )ג(	

אל"י  לק"ג  חדשים  שקלים   6.96" יבוא  בו  האמור  במקום   ,209000 בסעיף  )ד(	
מ–340% אל"פ מ–6.78 שקלים חדשים לק"ג";

בפרט 07.04, בטור ג' - 	)6(

בסעיף 101000*, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.78"; )א(	

בסעיף 109000*, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.70"; )ב(	

עדכון סכומים 
לשנת 2022

ק"ת-שיעורי מק"ח, התשע"ז, עמ' 38, עמ' 41 ועמ' 1014; התש"ף, עמ' 118; התשפ"א, עמ' 94; התשפ"ב,  	1

עמ' 80, עמ' 88, עמ' 116, עמ' 192 ועמ' 302; התשפ"ג, עמ' 2 ועמ' 206.
הסכום המצוין בפרט זה נקבע על ידי שר האוצר במסגרת צו תעריף המכס והפטורים ומס קנייה על טובין  	*

)תיקון מס' 27 והוראת שעה מס' 26(, התשפ"ב-2022.



331 ת-שיעורי מק"ח "ק-תק"2072 ק"ת-שיעורי מק"חשיעור-תק"	

בפרט משנה 200000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.78"; )ג(	

בסעיף 901000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.61"; )ד(	

בסעיף 902000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.70"; )ה(	

בסעיף 903000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.71"; )ו(	

בסעיף 909000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.70"; )ז(	

בפרט 07.05, בפרטי משנה 110000 ו–190000, בטור ג', במקום סכום המכס הקצוב  	)7(
הנקוב יבוא "0.69";

בפרט 07.06, בטור ג' - 	)8(

בסעיף 101000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.05"; )א(	

בסעיף 109000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.35"; )ב(	

בסעיף 901000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.79"; )ג(	

בסעיף 903000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.47"; )ד(	

בסעיף 909000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "3.66"; )ה(	

בפרט 07.07, בטור ג', במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.94"; 	)9(

	 בפרט 07.08, בטור ג' - )10(

בפרטי משנה 100000 ו–200000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.98"; )א(	

בסעיפים 902000 ו–909000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.82"; )ב(	

	 בפרט 07.09, בטור ג' - )11(

בפרט משנה 300000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.44"; )א(	

בפרט משנה 400000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.74"; )ב(	

במקום  ו–599000,   *559000  ,*549000  ,*539000  ,*529000  ,519000 בסעיפים  )ג(	
סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "5.45";

בפרט משנה 600000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.31"; )ד(	

בפרט משנה 700000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.26"; )ה(	

בפרט משנה 910000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.40"; )ו(	

בפרט משנה 920000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.75"; )ז(	

בסעיפים 931000 ו–992000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.51"; )ח(	

	 בפרט 07.10, בטור ג' - )12(

בפרט משנה 100000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "2.36"; )א(	

יבוא  הנקוב  הקצוב  המכס  סכום  במקום  ו–220000,   210000 משנה  בפרטי  )ב(	
;"1.18"

בפרט משנה 400000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.58"; )ג(	

בסעיף 804000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.94"; )ד(	

הסכום המצוין בפרט זה נקבע על ידי שר האוצר במסגרת צו תעריף המכס והפטורים ומס קנייה על  	* 
טובין )תיקון מס' 27 והוראת שעה מס' 26(, התשפ"ב-2022. 	



ת-שיעורי מק"ח "ק-תק"2072 ק"ת-שיעורי מק"חשיעור-תק" 	332

בפרט משנה 900000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.47"; )ה(	

בפרט 07.11 - 	)13(

בפרט משנה 200000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.97"; )א(	

בפרט משנה 400000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.60"; )ב(	

בסעיף 902000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.97"; )ג(	

בסעיף 904100, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.57"; )ד(	

	 בפרט 07.13, בפרט משנה 200000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.04"; )14(

	 בפרט 07.14, בפרט משנה 200000, בטור ג', במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא  )15(
;"1.02"

	 בפרט 08.02, בטור ג' - )16(

בסעיף 119000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "8.19"; )א(	

בסעיף 129000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "14.55"; )ב(	

יבוא  הנקוב  הקצוב  המכס  סכום  במקום  ו–520000,   510000 משנה  בפרטי  )ג(	
;"3.32"

בסעיף 991000*, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "6.16"; )ד(	

	 בפרט 08.03, בסעיפים 101000 ו–901000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא  )17(
;"0.98"

	 בפרט 08.04, בטור ג' - )18(

בסעיף 101000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "3.60"; )א(	

בסעיף 109000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "5.14"; )ב(	

בסעיף 201100, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "2.37"; )ג(	

בסעיף 201900, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.49"; )ד(	

בסעיף 301000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "4.36"; )ה(	

בסעיף 401000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.79"; )ו(	

בסעיף 501000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.92"; )ז(	

בסעיף 502000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.21"; )ח(	

	 בפרט 08.05, בטור ג' - )19(

בסעיף 101000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.71"; )א(	

בסעיפים 211000, 221000, 291000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא  )ב(	
;"0.82"

בסעיף 401100, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.63"; )ג(	

בסעיף 501000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.77"; )ד(	

בסעיף 901100, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "2.49"; )ה(	

	 בפרט 08.06, בטור ג' - )20(

הסכום המצוין בפרט זה נקבע על ידי שר האוצר במסגרת צו תעריף המכס והפטורים ומס קנייה על  	* 
טובין )תיקון מס' 27 והוראת שעה מס' 26(, התשפ"ב-2022. 	
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בסעיף 101000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "3.10"; )א(	

בסעיף 109000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.74"; )ב(	

בסעיפים 203000 ו–209000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "6.37";  )ג(	

	 בפרט 08.07, בטור ג' - )21(

בסעיף 110000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.42"; )א(	

בסעיף 191000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.19"; )ב(	

בסעיף 199000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.65"; )ג(	

בפרט משנה 200000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "2.40";  )ד(	

	 בפרט 08.08, בטור ג' - )22(

בפרט משנה 100000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.81"; )א(	

בפרט משנה 300000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "2.02"; )ב(	

בפרט משנה 400000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.38"; )ג(	

	 בפרט 08.09, בטור ג' - )23(

בסעיף 101000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.50"; )א(	

בסעיף 109000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.95"; )ב(	

בסעיף 211000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "3.61"; )ג(	

בסעיף 219000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.70"; )ד(	

בסעיף 291000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "3.61"; )ה(	

בסעיף 299000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.70"; )ו(	

בסעיף 301000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.30"; )ז(	

בסעיף 309000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.83"; )ח(	

בסעיף 401000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.12"; )ט(	

בסעיף 409000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.70"; )י(	

	 בפרט 08.10, בטור ג' - )24(

בסעיף 101000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "4.13"; )א(	

בסעיף 109000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.34"; )ב(	

בסעיף 501000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "3.41"; )ג(	

בסעיף 509000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.69"; )ד(	

בסעיף 701000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.28"; )ה(	

בסעיף 709000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.90"; )ו(	

בסעיף 902100, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "5.40"; )ז(	

בסעיף 902900, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "3.41"; )ח(	

בסעיף 903100, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "4.74"; )ט(	

בסעיף 903900, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "3.34"; )י(	
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	 בפרט 08.11, בטור ג' - )25(

בסעיף 101000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.46"; )א(	

בסעיף 109000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.47"; )ב(	

יבוא  הנקוב  הקצוב  המכס  סכום  במקום   ,201000 בסעיף  ג',  בטור   ,08.13 	 בפרט  )26(
;"0.95"

	 בפרט 12.02, בטור ג' - )27(

בסעיף 309000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "2.44"; )א(	

בפרט משנה 410000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.47"; )ב(	

בסעיף 429000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "2.43"; )ג(	

	 בפרט 12.06, בסעיף 009000, בטור ג', במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.89"; )28(

 ,*309000  ,*302000  ,*301000  ,*209000  ,*202000  ,*201000 בסעיפים   ,15.09 	 בפרט  )29(
401000*, 402000*, 409000*, 903100 ו–903900, בטור ג', במקום האמור יבוא "12% + 4.43 

שקלים חדשים לק"ג אל"פ מ–5.41 שקלים חדשים לק"ג";

	 בפרט 15.10, בסעיפים 101000* ו–901000*, בטור ג', במקום האמור יבוא "12% +  )30(
4.43 שקלים חדשים לק"ג אל"פ מ–5.41 שקלים חדשים לק"ג";

שקלים   4.43  +  12%" יבוא  האמור  במקום  ג',  בטור   ,902100 בסעיף   ,15.17 	 בפרט  )31(
חדשים לק"ג אל"פ מ–5.41 שקלים חדשים לק"ג";

יבוא  הנקוב  הקצוב  המכס  סכום  במקום  ג',  בטור   ,193000 בסעיף   ,16.04 	 בפרט  )32(
;"1.78"

	 בפרט 20.01, בטור ג' - )33(

בפרט משנה 100000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.60"; )א(	

בסעיף 901000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.70"; )ב(	

בסעיף 903000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.58"; )ג(	

ג',  בטור  ו–909000,   901900  ,901300 ובסעיפים   100000 משנה  בפרט   ,20.02 	 בפרט  )34(
במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.98";

	 בפרט 20.04, בטור ג' - )35(

בסעיף 109000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "2.36"; )א(	

בסעיף 909300, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.58"; )ב(	

בסעיף 909400, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.98"; )ג(	

בסעיף 909900, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.19"; )ד(	

	 בפרט 20.05, בטור ג' - )36(

בסעיפים 201000 ו–209000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "2.36"; )א(	

בסעיפים 409000 ו–599000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.18"; )ב(	

בסעיף 701000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.46"; )ג(	

הסכום המצוין בפרט זה נקבע על ידי שר האוצר במסגרת צו תעריף המכס והפטורים ומס קנייה על  	* 
טובין )תיקון מס' 27 והוראת שעה מס' 26(, התשפ"ב-2022. 	



335 ת-שיעורי מק"ח "ק-תק"2072 ק"ת-שיעורי מק"חשיעור-תק"	

בסעיף 709000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.70"; )ד(	

בסעיף 809000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.58"; )ה(	

בסעיף 994000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.98"; )ו(	

בסעיף 995000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.60"; )ז(	

יבוא  הנקוב  הקצוב  המכס  סכום  במקום  ג',  בטור   ,992100 בסעיף   ,20.07 	 בפרט  )37(
;"1.46"

	 בפרט 20.08, בטור ג' - )38(

בסעיף 119000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "2.44"; )א(	

בסעיף 193300, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "3.32"; )ב(	

בסעיפים 804000 ו–809000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.47"; )ג(	

	 בפרט 20.09, בטור ג' - )39(

בסעיף 610000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.49"; )א(	

בסעיפים 692000, 699000 ו–901900, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא  )ב(	
;"1.47"

הנקוב  הקצוב  המכס  סכום  במקום  ג',  בטור   ,200000 משנה  בפרט   ,21.03 	 בפרט  )40(
יבוא "0.99";

	 בפרט 21.06, בטור ג' - )41(

בסעיף 909100, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "2.37"; )א(	

בסעיף 909200, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "2.27"; )ב(	

	 בפרט 22.04, בטור ג' - )42(

בפרט משנה 100000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "3.45"; )א(	

בפרטי משנה 210000, 220000 ו–290000, במקום האמור יבוא "12% + 1.33  )ב(	
שקלים חדשים לליטר אל"פ מ–4.81 שקלים חדשים לליטר"; 

בפרט משנה 300000, במקום האמור יבוא "12% + 1.15 שקלים חדשים לליטר  )ג(	
אל"פ מ–2.40 שקלים חדשים לליטר";

	 בפרט 22.05, בפרטי משנה 100000 ו–900000, בטור ג', במקום סכום המכס הקצוב  )43(
הנקוב יבוא "1.99".

הסכומים המפורטים להלן עודכנו והם החל מיום ח' בטבת התשפ"ג )1 בינואר 2023(  	.2
כמפורט להלן:

בפרט 04.06, בטור ג' - 	)1(

בסעיף 101000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "13.21"; )א(	

בסעיף 109900, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "8.04"; )ב(	

בסעיפים 203000, 209900, 301000, 309900, 401000, 409000 ו–902000, במקום  )ג(	
סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "8.32";

בסעיף 903000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "4.10"; )ד(	

עדכון סכומים 
לשנת 2023
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בסעיפים 904000 ו–909900, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "8.04"; )ה(	

בפרט 04.09, בטור ג' - 	)2(

בסעיף 002000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "11.21"; )א(	

בסעיף 003000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "10.58"; )ב(	

בסעיף 009000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "16.30"; )ג(	

בפרט 07.01, בטור ג' - 	)3(

בסעיפים 901100 ו–901900, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.36"; )א(	

בסעיפים 902100 ו–902900, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.17"; )ב(	

בפרט 07.02, בטור ג' - 	)4(

בסעיף 001000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.64"; )א(	

בסעיף 009000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.86"; )ב(	

בפרט 07.03, בטור ג' - 	)5(

בסעיף 101000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.78"; )א(	

בסעיף 109000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.54"; )ב(	

בפרט 07.04, בטור ג' - 	)6(

בסעיף 101000 ופרט משנה 200000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא  )א(	
;"0.40"

בסעיף 109000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.73"; )ב(	

בסעיף 901000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.31"; )ג(	

בסעיפים 902000 ,903000 ו–909000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא  )ד(	
;"0.36"

בפרט 07.05, בפרטי משנה 110000 ו–190000, בטור ג', במקום סכום המכס הקצוב  	)7(
הנקוב יבוא "0.35";

בפרט 07.06, בטור ג' - 	)8(

בסעיף 101000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.82"; )א(	

בסעיף 109000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.05"; )ב(	

בסעיף 901000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.42"; )ג(	

בסעיף 903000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.24"; )ד(	

בסעיף 904000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "2.66"; )ה(	

בסעיף 909000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.90"; )ו(	

בפרט 07.07, בטור ג', במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.68"; 	)9(

יבוא  הנקוב  הקצוב  המכס  סכום  במקום   ,909000 בסעיף  ג',  בטור   ,07.08 	 בפרט  )10(
;"0.43"

	 בפרט 07.09, בטור ג' - )11(

בפרט משנה 300000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.23"; )א(	

הקצוב  המכס  סכום  במקום  ו–559000,   549000  ,539000  ,529000 בסעיפים  )ב(	
הנקוב יבוא "5.66";
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בפרט משנה 600000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.95"; )ג(	

בפרט משנה 700000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.65"; )ד(	

בפרט משנה 910000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.73"; )ה(	

בפרט משנה 920000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.91"; )ו(	

בסעיפים 931000 ו–992000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.27"; )ז(	

	 בפרט 07.10, בטור ג' - )12(

בפרט משנה 100000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "2.45"; )א(	

בפרט משנה 210000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.22"; )ב(	

בפרט משנה 220000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.86"; )ג(	

בפרט משנה 400000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.64"; )ד(	

בסעיף 804000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.68"; )ה(	

בפרט משנה 900000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.07"; )ו(	

	 בפרט 07.11 - )13(

בפרט משנה 200000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.50"; )א(	

בפרט משנה 400000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.31"; )ב(	

בסעיף 902000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.50"; )ג(	

בסעיף 904100, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.82"; )ד(	

	 בפרט 07.13, בפרט משנה 200000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.54"; )14(

הנקוב  הקצוב  המכס  סכום  במקום  ג',  בטור   ,200000 משנה  בפרט   ,07.14 	 בפרט  )15(
יבוא "0.74";

	 בפרט 08.02, בטור ג' - )16(

בסעיף 119000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "4.24"; )א(	

בסעיף 129000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "7.56"; )ב(	

בפרטי משנה 510000 ו–520000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.72"; )ג(	

בסעיף 991000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "3.20"; )ד(	

	 בפרט 08.03, בסעיפים 101000 ו–901000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא  )17(
;"0.72"

	 בפרט 08.04, בטור ג' - )18(

בסעיף 101000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.87"; )א(	

בסעיף 109000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "2.67"; )ב(	

	 בפרט 08.05, בטור ג' - )19(

בסעיף 101000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.36"; )א(	

בסעיפים 211000, 221000 ו–291000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא  )ב(	
"0.43"

בסעיף 401100, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.33"; )ג(	

בסעיף 501000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.40"; )ד(	
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בסעיף 901100, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.30"; )ה(	

	 בפרט 08.06, בטור ג' - )20(

בסעיף 101000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.61"; )א(	

בסעיף 109000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.90"; )ב(	

בסעיפים 203000 ו–209000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "3.31";  )ג(	

	 בפרט 08.07, בטור ג' - )21(

בסעיף 110000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.22"; )א(	

בסעיף 191000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.61"; )ב(	

בסעיף 199000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.34"; )ג(	

	 בפרט 08.08, בטור ג' - )22(

בפרט משנה 100000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.32"; )א(	

בפרט משנה 300000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.46"; )ב(	

	 בפרט 08.09, בטור ג' - )23(

בסעיף 101000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.78"; )א(	

בסעיף 109000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.49"; )ב(	

בסעיף 211000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.87"; )ג(	

בסעיף 219000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.88"; )ד(	

בסעיף 291000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.87"; )ה(	

בסעיף 299000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.88"; )ו(	

בסעיף 301000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.67"; )ז(	

בסעיף 309000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.43"; )ח(	

בסעיף 401000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.58"; )ט(	

בסעיף 409000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.36"; )י(	

	 בפרט 08.10, בטור ג' - )24(

בסעיף 101000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "2.14"; )א(	

בסעיף 109000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.70"; )ב(	

בסעיף 501000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.77"; )ג(	

בסעיף 509000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.87"; )ד(	

בסעיף 701000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.66"; )ה(	

בסעיף 709000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.47"; )ו(	

הקצוב  המכס  סכום  במקום  ו–109000,   101000 בסעיפים  ג',  בטור   ,08.11 	 בפרט  )25(
הנקוב יבוא "0.76";
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יבוא  הנקוב  הקצוב  המכס  סכום  במקום   ,**201000 בסעיף  ג',  בטור   ,08.13 	 בפרט  )26(
;"0.49"

	 בפרט 12.02, בטור ג' - )27(

בסעיף 309000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.77"; )א(	

בפרט משנה 410000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.07"; )ב(	

בסעיף 429000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.76"; )ג(	

יבוא  הנקוב  הקצוב  המכס  סכום  במקום  ג',  בטור   ,009000 בסעיף   ,12.06 	 בפרט  )28(
;"0.98"

	 בפרט 15.09, בסעיפים 201000, 202000, 209000, 301000, 302000, 309000, 401000,  )29(
402000, 409000, 903100, 903200 ו–903900, בטור ג', במקום האמור יבוא "6% + 2.29 

שקלים חדשים לק"ג אל"פ מ–2.81 שקלים חדשים לק"ג";

ו–901900,   901200  ,901100  ,101900  ,101200  ,101100 בסעיפים   ,***15.10 	 בפרט  )30(
בטור ג', במקום האמור יבוא "6% + 2.29 שקלים חדשים לק"ג אל"פ מ–2.81 שקלים 

חדשים לק"ג";

שקלים   2.29  +  6%" יבוא  האמור  במקום  ג',  בטור   ,902100 בסעיף   ,15.17 	 בפרט  )31(
חדשים לק"ג אל"פ מ–2.81 שקלים חדשים לק"ג";

יבוא  הנקוב  הקצוב  המכס  סכום  במקום  ג',  בטור   ,193000 בסעיף   ,16.04 	 בפרט  )32(
;"1.85"

	 בפרט 20.01, בטור ג' - )33(

בפרט משנה 100000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.62"; )א(	

בסעיף 901000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.73"; )ב(	

בסעיף 903000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.64"; )ג(	

ג',  בטור  ו–909000,   901900  ,901300 ובסעיפים   100000 משנה  בפרט   ,20.02 	 בפרט  )34(
במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.72";

	 בפרט 20.04, בטור ג' - )35(

בסעיף 109000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.71"; )א(	

בסעיף 909300, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.64"; )ב(	

בסעיף 909400, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.72"; )ג(	

בסעיף 909900, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.86"; )ד(	

	 בפרט 20.05, בטור ג' - )36(

בסעיפים 201000** ו–209000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.71"; )א(	

בסעיפים 409000 ו–599000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.86"; )ב(	

הסכום המצוין בפרט זה אינו חל בתקופה שעד יום י"א בסיוון התשפ"ג )31 במאי 2023( לנוכח הוראות צו  	**
תעריף המכס והפטורים ומס קנייה על טובין )הוראת שעה(, התשפ"ג-2022, סעיף 38 לחוק־יסוד: הכנסת, 

וצו תעריף המכס והפטורים ומס קנייה על טובין )הוראת שעה מס' 4(, התשפ"ג-2023.
על  קנייה  ומס  והפטורים  המכס  תעריף  צו  במסגרת  האוצר  שר  ידי  על  נקבע  זה  בפרט  המצוין   ***	הסכום 

טובין )תיקון מס' 27 והוראת שעה מס' 26(, התשפ"ב-2022, וכן לנוכח סעיף 38 לחוק־יסוד: הכנסת. 	
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בסעיף 701000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.76"; )ג(	

בסעיף 709000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.36"; )ד(	

בסעיף 809000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.64"; )ה(	

בסעיף 994000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.72"; )ו(	

בסעיף 995000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "0.62"; )ז(	

יבוא  הנקוב  הקצוב  המכס  סכום  במקום  ג',  בטור   ,**992100 בסעיף   ,20.07 	 בפרט  )37(
;"0.76"

	 בפרט 20.08, בטור ג' - )38(

בסעיף 119000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.77"; )א(	

בסעיף 193300, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "2.41"; )ב(	

יבוא  הנקוב  הקצוב  המכס  סכום  במקום  ו–809000**,   **804000 בסעיפים  )ג(	
;"0.76"

	 בפרט 20.09, בטור ג' - )39(

בסעיף 610000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.05"; )א(	

בסעיפים 692000, 699000 ו–901900, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא  )ב(	
;"1.07"

הנקוב  הקצוב  המכס  סכום  במקום  ג',  בטור   ,200000 משנה  בפרט   ,21.03 	 בפרט  )40(
יבוא "0.72";

	 בפרט 21.06, בטור ג' - )41(

בסעיף 909100, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "1.23"; )א(	

בסעיף 909200, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "2.36"; )ב(	

	 בפרט 22.04, בטור ג' - )42(

בפרט משנה 100000, במקום סכום המכס הקצוב הנקוב יבוא "3.58"; )א(	

בפרטי משנה 210000, 220000 ו–290000, במקום האמור יבוא "12% + 1.38  )ב(	
שקלים חדשים לליטר אל"פ מ–4.99 שקלים חדשים לליטר"; 

חדשים  שקלים   1.19  +  12%" יבוא  האמור  במקום   ,300000 משנה  בפרט  )ג(	
לליטר אל"פ מ–2.49 שקלים חדשים לליטר";

	 בפרט 22.05, בפרטי משנה 100000 ו–900000, בטור ג', במקום סכום המכס הקצוב  )43(
הנקוב יבוא "2.07".

כ"ה בסיוון התשפ"ג )14 ביוני 2023(
)חמ 3-1906-ת2(

ב ק ע י ן  ר ע 	
מנהל רשות המסים 	

הסכום המצוין בפרט זה אינו חל בתקופה שעד יום י"א בסיוון התשפ"ג )31 במאי 2023( לנוכח הוראות צו  	**
תעריף המכס והפטורים ומס קנייה על טובין )הוראת שעה(, התשפ"ג-2022, סעיף 38 לחוק־יסוד: הכנסת, 

וצו תעריף המכס והפטורים ומס קנייה על טובין )הוראת שעה מס' 4(, התשפ"ג-2023.


